
1 

 

 

 

ZP.271.1.2023 

                                                                                                              Orneta, 30.01.2023r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Orneta 
Plac Wolności 26 
11-130 Orneta 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowa drogi dojazdowej  
do ul. Pogodna i Os. Morąska wraz z usunięciem kolizji elektroenergetycznej” 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia 2023/BZP 00008879 z dnia 
04.01.2023 r. 

 

 

Zamawiający: Gmina Orneta 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo  zamówień  publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze 
zm.) i n f o r m u j ę, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na:  „Przebudowa drogi dojazdowej do ul. Pogodna i Os. Morąska 
wraz z usunięciem kolizji elektroenergetycznej” 

 

   zostały złożone n/w oferty 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 
 
 

 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Cena zawarta 

w ofercie 

 
   Okres gwarancji 

 
 

1. 

 
Wykonawca: 
Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Budowlanych sp. z o.o. 
adres Wykonawcy: 
ul. Dworcowa 27, 11-130 Orneta 

 
 
 

1 555 564,52 zł 
brutto 

 
 
 

60 miesięcy 

 
 

2. 

 
Wykonawca: 
BUDMA Spółka z o.o. 
adres Wykonawcy: 
ul. Konarskiego 13 F 
 11- 100 Lidzbark Warmiński 

 
 
 

1 291 530,59 zł 
brutto 

 
 
 

60 miesięcy 



2 

 

 

 
 

3. 

 
 Wykonawca: 

BUDOM Sp. z o.o. 

adres Wykonawcy: 

ul. Żelazna 5 

11 – 130 Orneta 

 
 

1 434 485,94 zł 
brutto 

 
 

60 miesięcy 
 

 
 

4. 

Wykonawca:  
Usługi Budowlane Krzysztof Ryś 
adres Wykonawcy:   
ul. Olsztyńska 4/14 
11-130 Orneta 

 
 

1 749 938,27 zł 
brutto 

 
 

60 miesięcy 

 
 
 

5. 

Wykonawca:  
TECHNOMEL Kazimierz Kozieł 
adres Wykonawcy:   
ul. Bartoszycka 26D  
11-100  Lidzbark Warmiński 

 
 

1 264 999,99 zł 
brutto 

 
 

60 miesięcy 

 
 

6. 

Wykonawca: 

Przedsiębiorstwo Budowlane WITKA Sp. z o.o. 

adres Wykonawcy: 
ul. Kołobrzeska 50 H 
10 – 434 Olsztyn 

 
 

1 514 978,47 zł 
brutto 

 
 

60 miesięcy 
 

 
 
 

 

                           Zatwierdzam: 
      Orneta, dnia 30.01.2023r. 

 
         Andrzej Gierlof                

Z -ca Burmistrza Ornety    

(podpis nieczytelny) 


